s da Silva e Silva
Legislativo
n° 29/2017

Jardison J
Diri

Port

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 457/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 29 de agosto de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Lei n° 059/2019.

Senhor Procurador,

r.........--,......
PODER LEG tSLAT IV O

CWikrt3A MUN'iCR-1 DE PARNUNPEBAS,

P'CURP,DOrt",IN CERNI,

REGE 	tvl: /7  I O RI

' .. ----_-__-
L ....-_-_

Encaminho, consoante Art. 262 do Regimento Interno, para elaboração de redação final e
autógrafo, o Projeto de Lei n° 059/2019, de autoria do Poder Executivo, que " Dispõe sobre a
criação de elemento de despesa e abertura de crédito especial no orçamento do Gabinete do Chefe
do Poder Executivo", aprovado na Sessão Extraordinária do dia 29/08/2019.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpehotmail.com

	Page 1